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MTÜ Tartu Üliõpilassegakoor 2020. aasta tegevusaruanne 
 
Tartu Üliõpilassegakoor on tegutsenud erinevate nimede all alates 1905. aastast. Tartu 
Üliõpilassegakoori iganädalased proovid toimusid kolmapäeviti kell 18.30-21.00 perioodidel 
jaanuar kuni juuni ja september kuni detsember 2020. aastal. See tähendab, et vähemalt 2,5 
tundi nädalas ja nii 10 kuud 2020. aasta jooksul. Tartu Üliõpilassegakoori iganädalased proovid 
toimusid üldjuhul Tartu Karlova Koolis (aadressil Lina tn. 2) välja arvatud riikliku eriolukorra 
ajal. Eriolukorra ajal, märtsi keskpaigast kuni maikuu teise pooleni, viisime läbi kooriproove 
internetis Zoom keskkonna vahendusel. Samuti tegime proove Zoom keskkonna vahendusel ka 
detsembris. Koori liikmemaks on olnud alates 2016/2017. õppeaasta sügissemestrist 
mittetöötavatel ja töötavatel liikmetel vastavalt 35 ja 50 eurot semestris; liikmemaksu otsustati 
mitte koguda 2020. aasta kevadise eriolukorra aja eest, kui proovid toimisid onlainis Zoomi 
keskkonnas. MTÜ Tartu Üliõpilassegakoori juhatus hetkel on 7-liikmeline, sinna kuuluvad 
dirigendid ja üldkoosolekul valitud koori liikmed (vt ka koori Interneti kodulehelt: 
https://www.uliopilassegakoor.ee/inimesed/). Juhatuse tööd juhib president, kelleks aruande 
koostamise ajal oli Oskar Vevers. Koori muusikalist tegevust juhib peadirigent, kelleks on 
alates 2011. aastast Küllike Joosing. Nagu igal sügisel, toimus ka 2020. aasta septembris 
konkurss koori uute lauljate vastu võtmiseks. Kokku on läbi aasta olnud kooris umbes 50 liiget. 
Koori liikmeskonna koguarv on viimastel aastatel püsinud suhteliselt stabiilne, kuid selle 
raames on toimunud suured muutused, mis on üliõpilaskooris loomulik ja paratamatu.  
 
Vaatamata eriolukorrale õnnestus 2020. aastal ellu viia planeeritud suurim projekt - 2020. aasta 
kevadel aprilli lõpus ja mai alguses toimuma pidanud Tartu Üliõpilassegakoori 115. sünnipäeva 
kontserdid "Siin mu rõõmumaa" Tartus ja Tallinnas said korraldatud täiemahuliselt sama aasta 
sügisel oktoobris koos Pärt Uusbergi suurvormi „Õhtu ilu“ esitamisega. Aasta alguses oli kooril 
tihe ettevalmistumine nendeks kontserditeks, sealhulgas koorilaager Tallinnas 6-8. märts, mille 
raames toimus ka helilooja Pärt Uusbergi autoriõhtu. Kahjuks peale koorilaagrit märtsis pandi 
tavapärane koorilaul koos muu eluga riigis kehtestatud eriolukorra tõttu seisma. Koor korraldas 
proove ja koosolekuid Zoom keskkonna vahendusel. Eriolukorra lõppedes tegi koor veel mõned 
traditsioonilised proovid mai lõpus ja juuni alguses ja tuli üliõpilaskolletiivile omane 
suvepuhkus. Juulis pidanuks toimuma rahvusvaheline koorifestival Walesis, Llangollenis; 
paraku erinevate piirangute tõttu ja inimeste tervise huvides jäeti ära. Sügisel proovitegevus 
jätkus täies mahus ja oktoobris sai peetud ka koorilaager uuesti Tallinnas (7-8.10), kus harjutati 
koos Nõmme Muusikakooli orkestriga Pärt Uusbergi suurteost "Õhtu ilu". Mõlemad Tartu 
Üliõpilassegakoori sünnipäeva kontserdid said pandeemia ajale turvaliselt ja maksimaalse 
võimaliku kuulajaskonnaga peetud: 1,5 h kestnud täismahulisi kontserte käis kuulamas 
ligikaudu 300 inimest. Kuulajaskond jäi kuulduga väga rahule ja koor sai keerulisel ajal enda 
jaoks suure asjaga suurepäraselt hakkama. Kiitusi jagas suurteose helilooja koorile ja samuti 
mitmed nimekad dirigendid oma sõnavõttudes. Peale kontserte oktoobris olid kooril plaanis 
veel mõned väiksemad esinemised Tartus jõulude ajal ja 21. novembril toimuma pidanud Olav 
Ehala 70. sünnipäeva kontsert Vanemuise kontserdimajas, kuid mõned päevad enne kontserti 
tuli teade kontserdi edasi lükkumisest kevadesse (jäi lõpuks ära seoses eriolukorraga 2021. aasta 
kevadel). Koor tegi viimased vähendatud koosseisudes/ häälerühmiti proovid veel novembri 
lõpus (tulenevalt soovitustest) ja detsembris proovitegevus tavaliste kogunemistega lõppes. 
Toimusid mõned kohtumised üle Zoom keskkonna. Kokkuvõttes ei saa 2020. aastat kindlasti 
võrrelda varasemate aastatega, kui on toimunud kooril aastas vähemalt 15-20 erinevat kontserti 
või esinemist. See, mis korraldatud sai oli kindlasti suurepärane ja väga kvaliteetne ning jääb 
aastat positiivse pärlina meenutama. Tartu Üliõpilassegakoor kuulus Eesti Kooriühingu 2020.a 
aastapreemiate nominentide hulka "Aasta koor". (https://kooriyhing.ee/eesti-kooriuhingu-
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2020-a-aastapreemiate-nominendid/) ning koori peadirigent Küllike Joosing kuulus 
nominentide hulka „Aasta dirigent“ kategoorias. 
 
 
Nimekiri koori esinemistest ja muudest üritustest 2020. aastal 
 6. märts toimus kooril kohtumine ja vestlusring helilooja Pärt Uusbergiga. Helilooja 
andis ülevaate oma suurteose „Õhtu Ilu“ kirjutamisest ja kirjeldas ka helilooja tööd ja 
dilemmasid lähemalt. Tallinnas, osales 45 lauljat. 
 7.- 8. märts toimus kevadine koorilaager Tallinnas. Laagris olid kavas ka Triin Ella 
hääleseade tunnid. Põhirõhk koori 115. aastapäeva kontsertideks valmistumisel. Osales 45 
lauljat. 
• 21.- 23. august toimus Eesti Segakooride Liidu suvekool Haapsalus. Osales 10 lauljat. 
Õpiti Pärt Uusbergi suurvormi „Kiituselaul“, mis esitati 23. augusti kontserdil Haapsalu 
Toomkirikus. 
 7.- 8. oktoober toimus sügisene koorilaager jällegi Tallinnas. Laagri raames toimus ka 
Olari Viikholmi meistriklass. Laagris osales 50 kooriliiget. Põhirõhk koori 115. aastapäeva 
kontserdi lugude peenhäälestamisel ja suurteose kokku harjutamine Nõmme Muusikakooli 
Sümfooniaorkestri keelpillirühmaga. 
• 17. oktoober Tartu Üliõpilassegakoori 115. sünnipäeva kontsert „Siin mu rõõmumaa“ 
Tartus, Tartu Ülikooli aulas. Kontsert kahes osas ja kaasa tegi Nõmme Muusikakooli 
Sümfooniaorkester, juhendaja Riivo Jõgi. Osales 51 lauljat (kaasaarvatud kaks vilistlast). 
Kuulajaid oli saalis ca. 180. 
• 24. oktoobri hommikul osalesime Eesti Segakooride Liidu korraldatud õppepäeval Eesti 
Muusika- ja Teatriakadeemia kammersaalis näidiskoorina Olari Viikholmi vokaaltöö tunnis. 
• 24. oktoober Tartu Üliõpilassegakoori 115. sünnipäeva kontsert „Siin mu rõõmumaa“ 
Tallinnas, Tallinna Filharmoonia Mustpeade Majas. Kuulajaid ca. 120. Kontsert kahes osas ja 
kaasa tegi Nõmme Muusikakooli Sümfooniaorkester, juhendaja Riivo Jõgi. Osales 52 lauljat 
(kaasaarvatud kaks vilistlast). Kuulajaid oli saalis ca. 120. 
 
Ühingu tulevikuperspektiiv 
Loodame, et 2021. aasta tuleb koorilaulule helgem ja kontsertide rohkem, kui seda oli 2020. 
aasta. Esialgne plaan 2021. aastaks oli ettenähtud väga mitmekesine – erinevad kontserdid 
Tartus ja mujal. Tulemas pidi olema ka Balti riikide üliõpilaste ühine laulupidu „Gaudeamus 
2021“ Vilniuses ja samuti ka Euroopa Kantaat Sloveenias. Ehkki algselt lootsime, et neid 
plaane viirused ei mõjuta, siis aruande koostamise ajaks tundub minevat nii, et 2021. aastal ka 
välismaale reisimist koorilaulu mõttes tõenäoliselt ei teki, nt. üliõpilaslaulupidu „Gaudeamus“ 
lükkus edasi 2022. aastasse. Suurematest 2021. aastal toimuma pidanud kontsertidest jäi ära 
Olav Ehala 70. sünnipäeva kontsert Tartus Vanemuise kontserdimajas. Ka varem kavva 
planeeritud segakooride võistulaulmine „Tuljak“ jääb 2021. aastal olemata. 2021. aasta 
esimeses pooles olid traditsioonilised kooriproovid harvemad: jaanuaris ja veebruaris sai neid 
maskides ja väiksemate koosseisudega korraldatud tavalisel kooriproovi ajal, kevadel Zoomi 
keskkonna vahendusel, kuid mais ja juunis juba ka füüsiliselt, esialgu vabas õhus, ja seejärel 
juba ka siseruumides. Tänu sellele õnnestus kevadel teha edukalt kahe noore dirigendi 
kooridirigeerimise eksamid. Suvel on kavas korraldada koori ühine koosviibimine ja 
musitseerimine Kihnus (hetkel planeeritud 19-22. august). Kokkuvõttes on erinevalt paljudest 
teistest kooridest Tartu Üliõpilassegakoor jätkuvalt aktiivselt tegutsev, säilitanud oma 
tuumikkooseisu ja kõrge muusikalise taseme, olukorra leevenedes suutis koor esimesel 
võimalusel esineda kõrgetasemeliste etteastetega. 
 

https://kooriyhing.ee/eesti-kooriuhingu-2020-a-aastapreemiate-nominendid/


Järgnevalt on toodud 2021. aastal juba toimunud ja plaanis olevate ürituste nimekiri: 
• 5. juuni - Helen Allikvee (koori vilistlane) kooridirigeerimise bakalaureuse eriala 
eksamikontsert Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias. 
• 7. juuni - Liis Rulli (koori tegevlaulja) eksamikontsert Heino Elleri muusikakoolis. 
• Augustikuus koorireis väikesaarele Eestis – tõenäoliselt Kihnu, 19-22.08. 
• 1.-15.september toimub iga-aastane uute lauljate vastuvõtt. 
• 10.-11. oktoober toimub sügisene koorilaager ja kontsert. Laagris toimuvad tavaliselt uute 
lauljate ristsed. 
• November - detsember osaleb koor mõnes segakooride ühisprojektis (nt. Tartumaa 
segakooride laulupäev, advendikontserdid). 
Kindlasti mõjutab suuresti aastaplaane ka maailmas leviva koroona viiruspuhanguga võitlemise 
efektiivsus 2021. aastal ja hetkeline olukord Eestis. Oleme positiivselt meelestatud ja käitume 
vastutustundlikult nii kooriproove korraldades kui kontsertplaane koostades. 
 
 
Mittetulundusühingu majandustegevus 
1. Mittetulundusühing tegutses ka 2020. aastal täielikult isemajandavana ja iseseisvana. 
Kuigi pikemat aega on aeg-ajalt olnud jutuks mõne nö katusorganisatsiooni alla minek, on 
samas üldine trend kooridel pigem see, et aina enamad kollektiivid peavad tegutsema 
isemajandavana. 
2. 2020. aasta kokkuvõttes koori tulud õnneks ületasid pisut kulusid, mis kompenseerib 
pisut eelmiste aastate negatiivset tegevustulemust. Koori finantsseisu on aidanud viimastel 
aastatel parandada liikmemaksude tõstmine, tegus ja aktiivne juhatus ning samuti riigipoolne 
abi COVID-19 pandeemiast tingitud kriisi mõjudega toimetulekuks. 
3. Kõiki 2020. aasta numbreid mõjutavad oluliselt COVID-19 pandeemiast tulenenud 
mõjud koori tegevusele. Liikmemaksudest saadav tasu pisut kahanes, sest koori juhatuse 
otsusega ei kogutud liikmemaksu kuude eest, kus polnud võimalik füüsilise kooriproove teha 
(märtsi keskpaik – mai keskpaik, küll viidi sellel perioodil läbi mõned proovid Zoomis). 
Liikmemaksudest ning Tartu linnavalitsuse toetusest on põhiline osa kulutatud ruumide 
rendikuluks Tartu Karlova Gümnaasiumis ja juhendajate töötasudeks. Seoses kriisiga olid 
mõnevõrra väiksemad ka ruumide rendikulud (täiskoosseisuga auditoorseid krooriproovid ei 
toimunud märtsi keskpaigast kuni mai keskpaigani ning detsembris). Töötasu on makstud ainult 
ühingu juhendajatele, koori peadirigent Küllike Joosingule (perioodil jaanuar-detsember); 
alates 2020. aasta septembrist töötab Küllike Joosing koori juures tähtajatu töölepinguga. 
Lisaks maksti ühekordselt tasu Krista Kuusile juulis seoses peadirigendi abistamisega 
häälerühmade partiide õppimisel. Kõik ühingu juhatuse liikmed töötavad tasuta. Mitmesuguste 
tegevuskulude all on kajastatud kõik muud kulud, mis pole otseselt seostatud konkreetsete 
projektidega. 
4. Nagu alati, mõjutavad koori majandustegevuse koondnumbreid oluliselt koori 
suuremad projektid, eriti koori iga-aastase suurima projekti, kontsertreisiga, seotud kulud ja 
tulud. 2020. aastal oli selleks osalemine rahvusvahelisel koorifestivalil Walesis 
Ühendkuningriigis, mis lükkus edasi 2021. aastasse (ja aruande koostamise hetke seisuga ei 
toimu ka 2021. aastal). Kõik kooriliikmetelt kogutud tasud reisi eest maksti neile tagasi ja kõik 
korraldajatele makstud osalustasud saadi tagasi, niisiis netona need ei kajastu toodud 
summaarsetes finantsandmetes (v.a. väikesed kaasnenud pangaülekannete tasud). Seoses 
pandeemiaga jäid ära ka mitmed muud suuremad projektid, kuid õnnestus läbi viia oktoobris 
koori 115. sünnipäeva kontserdid Tartus ja Tallinnas, ja ühingu projektidega seotud kulude 
juures on tegemist just eelkõige selle ühe projekti kuludega, sealhulgas kahe Tallinnas 
toimunud koorilaagriga seotud kulud, ruumide rendikulud Tallinnas, valgustustehnika rent 
Tartu ja Tallinna kontsertideks, tasu repertuaari eest (Pärt Uusbergi teos „Õhtu ilu“). 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 149 2 245

Kokku käibevarad 3 149 2 245

Kokku varad 3 149 2 245

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 047 1 183

Kokku pikaajalised kohustised 1 047 1 183

Kokku kohustised 1 047 1 183

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 062 2 271

Aruandeaasta tulem 1 040 -1 209

Kokku netovara 2 102 1 062

Kokku kohustised ja netovara 3 149 2 245
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 7 486 12 733

Annetused ja toetused 9 311 10 438

Tulu ettevõtlusest 0 42

Kokku tulud 16 797 23 213

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -9 178 -16 898

Mitmesugused tegevuskulud -1 141 -3 415

Tööjõukulud -5 385 -4 074

Kokku kulud -15 704 -24 387

Põhitegevuse tulem 1 093 -1 174

Muud finantstulud ja -kulud -53 -35

Aruandeaasta tulem 1 040 -1 209
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 093 -1 174

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -136 302

Muud rahavood põhitegevusest -53 -35

Kokku rahavood põhitegevusest 904 -907

Kokku rahavood 904 -907

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 245 3 152

Raha ja raha ekvivalentide muutus 904 -907

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 149 2 245
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 2 271 2 271

Aruandeaasta tulem -1 209 -1 209

31.12.2019 1 062 1 062

Aruandeaasta tulem 1 040 1 040

31.12.2020 2 102 2 102
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilassegakoor 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga

ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Lõppenud majandusaastal muudatusi arvestuspõhimõtetes ei toimunud.

MTÜ Tartu Üliõpilassegakoor 2020.a. majandusaasta algus on 01.01.2020 ja lõpp 31.12.2020. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

eurodes ja esitatakse Äriregistrile elektrooniliselt.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangakontodel ja sularaha kassas.

Tulud ja kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud

tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Liikmemaksu kajastatakse tuluna arvestusperioodis.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kokku raha 3 149 2 245

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes raha arveldusarvel.

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

Sellel kirjel on kajastatud:

Swedpanga arvelduskonto 221035024199: 2071 eurot 51 senti

Swedpanga arvelduskonto 221045342120 1077 eurot 98 senti

Kokku: 3149 eurot 49 senti

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 1 - 5 aasta jooksul

Saadud ettemaksed 1 047 1 047

Kokku võlad ja ettemaksed 1 047 1 047

 

 31.12.2019 1 - 5 aasta jooksul

Saadud ettemaksed 1 183 1 183

Kokku võlad ja ettemaksed 1 183 1 183
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Võlgade ja ettemaksete juures on kajastatud koori kontole kantud esinemisriiete pandiraha summas 1047 eurot ja muud ettemakstud tulud

summas 0 eurot.

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 840 3 827

Muud maksud 0 0

Sihtotstarbelised tasud   

Reiside tasud 0 6 635

Muude ürituste tasud 4 489 1 615

Muud sihtotstarbelised tasud 157 656

Kokku liikmetelt saadud tasud 7 486 12 733

a) Liikmemaksud

• Mittetulundusühingu liikmete (tegevliikmete ja liikmekandidaatide) makstud liikmemaksud. Koori liikmemaks on olnud alates

2014/2015. õppeaasta sügissemestrist mittetöötavatel ja töötavatel kooriliikmetel vastavalt 25 ja 35 eurot semestris.

b) Sisseastumismaksud.

• Sisseastumismakse mittetulundusühingu uutele liikmetele pole kehtestatud ega kogutud.

c) Muude ürituste tasud

• Siin all on kajastatud koorilaagritega ja muude koori esinemistega seotud osavõtumaksud.

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 750 5 940

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 3 475 2 998

Annetused 2 086 1 500

Kokku annetused ja toetused 9 311 10 438

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 2019

Rahaline annetus 2 086 0

Kokku annetused ja toetused 2 086 0

a) Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused: Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna toetus summas 3475 eurot.

b) Sihtotstarbelised toetused olid summas 3000 eurot Eesti Kultuurkapitalilt ja 750 eurot Eesti Kooriühingult.

c) Annetuste juures on koori tegevliikme annetusega Tartu Üliõpilassegakoori juubelikontsertide läbiviimiseks ning Maksu- ja

Tolliametilt tagasimaksmisele kuulunud tulumaksu suunamisega MTÜ Tartu Üliõpilassegakoorille kui tulumaksusoodustusega

mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja kuulunud ühingule.
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Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal -232 0

Transpordikulud -822 -5 937

Väheväärtusliku põhivara kulud 0 0

Nootide kulud -286 0

Sideteenuste kulud 0 0

Üüri- ja majutuskulud -2 427 -9 591

Muud otsekulud -5 201 -1 164

Ettevõtluse tulude arvelt tehtavad kulud 0 0

Repertuaari tasud -210 -206

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-9 178 -16 898

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud oli summas 9178 eurot. 

Läbiviidud projektideks on koori 115. sünnipäeva kontserdid Tartus ja Tallinnas ning nende ettevalmistamisega seotud kaks koorilaagrit

Tallinnas.

Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Jagatud annetused ja toetused 0 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 0 0

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 613 1 107

Mitmesugused bürookulud 7 32

Muud tegevuskulud 270 230

Sideteenuste kulud 90 104

Kaubad, toore, materjal, teenused 161 1 942

Personali koolituskulud 0 0

Reklaamikulud 0 0

Trükkimise ja avaldamise kulud 0 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 141 3 415

 

 

Siin all on kajastatud kõik kulud, mis pole otseselt seostatud konkreetsete projektidega. 

* Muud tegevuskulud summas 270 eurot. Suurematest kuludest muude tegevuskulude all tegemist valdavalt Eesti Segakooride 

Liidu liikmemaksuga.
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* Jaotuse „Kaubad, toore, materjal, teenused“ all on tegemist eelkõige esinemisriiete soetamise kuludega. 

* Sideteenuste all on tegemist tasuga koori kodulehe serveris hoidmise eest. 

* Rendikulude juures on tegemist ruumide rendikuludega. Harjutusruume renditi Tartu Karlova Gümnaasiumi käest (alates 2011.

aasta oktoobrist).

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -4 087 -3 044

Sotsiaalmaksud -1 298 -1 029

Kokku tööjõukulud -5 385 -4 073

Tööjõukulud moodustasid 5385 eurot, mis sisaldab palgakulu summas 4087 eurot, sotsiaalmaksukulu 1267 eurot ja töötuskindlustuskulu 31

eurot. Personalikulude all on kajastatud ainult läbi MTÜ Tartu Üliõpilassegakoor liikunud summad. Tööjõukulude juures on tegemist

peadirigendile ja abidirigendile makstud summadega.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 50 50

MTÜ Tartu Üliõpilassegakoori liikmete koguarv on olnud suhteliselt stabiilne, kuid konkreetsete liikmete osas on igal aastal toimunud suured

muutused. Seotud osapooltega seotud nõuded ja kohustused on seotud liikmemaksude ja muude tasude võlgadega ja ettemaksudega.

Liikmemaksude ja muude tasude laekumine on olnud hea. Muud tasud laekumata pole jäänud, liikmemaksude juures on maksimaalselt jäänud

laekumata ca 2-5 liikme tasud (tegemist on koorist lahkunud inimestega).

MTÜ Tartu Üliõpilassegakoori juhatus töötab vabatahtlikkuse alusel.
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53463437

E-posti aadress info@uliopilassegakoor.ee


